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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA PËR ADMINISTRIMIN E TREGJEVE 

 

Nr.______ Prot.                                                                     Tiranë, më ____ , ____ , 2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia për Administrimin e Tregjeve 

Adresa   Rruga “Rezervat e Shtetit”, Nr. 1, Lundër, Tiranë. 

Personi përgjegjës: Ilmie Madhi 

E-mail   ilmie.madhi@tirana.al 

Faqja e Internetit www.agjenciaetregjeve.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur e Thjeshtuar,  Shërbim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Eja në bahçe” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF:  17095 – 08 – 27 - 2024 

 

5. Fondi limit:    2.900.000 (dy milion e nëntëqind mijë) lekë, pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj sipas afateve 

të përcaktuara në kontratë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.09.2024, ora 11:00 në faqen 

www.app.gov.al    

    

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                    
 

 

 

                       ______________________________________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.agjenciaetregjeve.tirana.al/
http://www.app.gov.al/

